Prenova BV
Gasfabriekstraat 41
7541 WD  Enschede
053 205 99 90
versie 12-2019
VOORRAADCATALOGUS
kunststof profielen

10.5801 45 2.5 600 20 stuks
10.339 50 2.3 600 20 stuks
10.340 60 3.0 600 10 stuks
10.341 70 3.0 600 10 stuks
10.342 80 3.0 600 10 stuks
10.343 100 3.0 600 10 stuks
10.333 120 3.0 600 5 stuks
Prenova BV   maatwerk in afbouw
pagina 17
28
PLATSTRIPPEN / VENTILATIEPROFIELEN
Platstrip met zachte lip en foamtape
Artikelnr. Afmetingen Kleur Foamtape Lengte in cm. Verpakking
A B C D in mm.
80.008FT9 20 2.5 9 600 20 stuks
80.009FT19 30 2.5 19 600 20 stuks
80.010FT19 40 2.5 19 600 20 stuks
80.012FT19 50 2.5 19 600 20 stuks
80.014FT25 60 2.5 op aanvraag 25 600 10 stuks
80.015FT25 70 2.5 op aanvraag 25 600 10 stuks
80.016FT25 80 2.5 op aanvraag 25 600 10 stuks
Platstrip met aansluitneus en foamtape
Artikelnr. Afmetingen Kleur Foamtape Lengte in cm. Verpakking
A B C D  in mm.
10.817FT12 20 2.3 12 600 20 stuks
10.818FT12 30 2.3 12 600 20 stuks
10.819FT12 40 2.3 12 600 20 stuks
10.820FT19 50 2.3 19 600 10 stuks
10.821FT24 60 2.8 24 600 10 stuks
10.822FT24 70 2.8 24 600 10 stuks
10.823FT24 80 2.8 24 600 10 stuks
Prenova BV   maatwerk in afbouw
pagina 18
31
PLATSTRIPPEN / VENTILATIEPROFIELEN